Universidad
Nacional
de Cordoba

Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Disefio

VISTO:

Cordoba, 19 SEP ?:NB

Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el

informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISENO

diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 011 ARQUITECTURA

Titulo: 118 ARQUITECTA

ARESE, PATRICIA CAROLINA
CANALE, MARIA EUGENIA
CAVALLO, MARIANA JESICA
CHOUX, BARBARA MONICA
COLOMBO, PAOLA VANESA
DINATALE, ANDREA SOLEDAD
FABREGAS, JUANA INES
FERLATTI, ANDREA VERONICA
FERREYRA, MARIA EMILIA
FONTANA, ANDREA DELINA
MAGNIEN, PAULA

MILLAN VIVAS, VANESA DEL CARMEN JU
RICHARDSON, MARIA VICTORIA
ROBINO, MARIA GIMENA

RESUELVE
Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes

Nota: 25

Documento

DNI: 27869937
DNI: 29712305
DNI: 32818237
DNI: 29715418
DNI: 28270763
DNI: 34119439
DNI: 34441912
DNI: 32162016
DNI: 33592394
DNI: 34112077
DNI: 33701490
DNI: 24884164
DNI: 33600789
DNI: 31047048

Nacionalidad F. Nacim.

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

25/09/1980
01/10/1982
17/03/1987
12/08/1982
01/08/1980
21/12/1988
31/05/1989
10/04/1986
28/06/1988
06/03/1989
29/04/1988
09/09/1975
18/03/1988
08/06/1984

Ing

1999
2001
2005
2001
1999
2007
2007
2005
2007
2007
2006
1994
2007
2003

F. Egreso

20/12/2012
23/05/2012
12/09/2013
06/09/2013
08/04/2013
13/09/2013
05/12/2012
12/09/2013
13/09/2013
13/09/2013
09/08/2013
24/10/2011
09/08/2013
13/09/2013




Apellido y nombres

Carrera: 011 ARQUITECTURA

Titulo: 118  ARQUITECTA

ROQUE, MARIA CARLOTA
SARMIENTO, MARIA LAURA
SAVID FRONTERA, VALENTINA

TOCONAS, ADRIANA SOLEDAD VANESA
TOCONAS, ALICIA INES DEL CARMEN

VANNINI, ANTONELLA MARIA

VILLAR de la PRIDA, MARIA CRUZ
Titulo: 118 ARQUITECTO

AVILA, FRANCO LEONIDAS
BECERRA, FACUNDO
BERNASCONI, JUAN AGUSTIN
DAVALOS, DIEGO DARIO
DIAZ, JUAN MARTIN
FELAUTO, FRANCO
FERRARI, FERNANDO RUBEN
GRATTON, JUAN IGNACIO
HORRISBERGER, SEBASTIAN
KOZAWA, VICTOR
LEGUIZAMON, PABLO
LOPEZ REVOL, JAVIER
MEYER, CARLOS EMILIO
MOYANO, GONZALO MATIAS
UGALDE MORALES, GUSTAVO
ULAS, GABRIEL MAXIMILIANO
Cantidad: 37

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucion N°: 1 0 9 3

Arq. ORLANDO DANIEL FERRARO
Secretarlo Generul
Facultad da Arquitecturs, Urbanismo y Disefio
Univarsidad Nociona! do Cérdoba

Nota: 25

Documento

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

DNI
DNI
DNI
DNI

DNI:
DNI:
DNI:
DNI:
DNI:
DNI:
DNI:
DNI:
DNI:
DNI:
DNE:
DNI:

: 23764719
: 30473528
: 33039255
: 32159563
: 23983383
: 33136242
: 34551271

: 33975016
: 32874765
: 34188077
: 29689060
30828773
33893292
22737256
31591789
31471668
23440106
25858872
33893637
33752595
32967428
18839378
28343602

Nacionalidad F. Nacim.

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

/

21111974
07/11/1983
07/08/1987
19/03/1986
08/01/1975
21/10/1987
21/06/1989

30/09/1988
25/02/1987
03/02/1989
02/08/1982
17/02/1984
29/08/1988
24/07/1972
23/07/1985
08/06/1985
16/06/1973
01/09/1977
29/09/1988
29/06/1988
13/05/1987
13/02/1987
10/09/1980

FACULTAD

DEC £
DE ARQU

Ing

1993
2005
2006
2005
1994
2006
2007

2007
2007
2007
2003
2003
2007
1992
2004
2004
1994
1996
2007
2006
2005
2006
2001

NA

F. Egreso

09/08/2013
06/08/2013
20/08/2013
05/09/2013
06/08/2013
03/07/2013
04/07/2013

04/07/2013
02/07/2013
04/07/2013
13/06/2013
05/09/2013
02/07/2013
12/06/2013
27/06/2013
06/08/2013
13/09/2013
20/12/2012
02/07/2013
09/09/2013
09/08/2013
05/08/2013
06/09/2013




